
RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI 

Numero 

Anno 

N. Provv. 

Data 
Liv. 1/2/3 

Debitore 

Descrizione 
Motivo Importo 

49 

2017 

2 

03/06/2024 
2.1 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

P13 ex P24-10.1.1A-FSE PON-PI-2017-72 - LOTTA AL 

DISAGIO 

Importo non 

esigibile 
-926,49 

49 

2018 

3 

03/06/2024 
2.1 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

P25 - 10.2.1A-47 e 10.2.2A-91 - FSEPON-PI-2017 - 

COMPETENZE DI BASE - Per la Scuola - competenze 

e a- 1953-NOIC812006-ROMAGNANO S.._Euro 

1673,37 

Importo non 

esigibile 
-208,20 

25 

2019 

4 

03/06/2024 
2.1 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

P01.15 PON INNOVAZIONE DIGITALE - Programma 

complementare scuola- 2669-NOIC812006-

ROMAGNANO S - COMPETENZE DIGITALI 

Importo non 

esigibile 
-288,01 

26 

2020 

6 

03/06/2024 
2.1 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

A03.10 - 10.2.2A-FSEPON-PI-2020-219 - RIPARTIRE 

DALLA SCUOLA - SUPPORTI DIDATTICI AVVISO 

19146/2020 - A03.10 

Importo non 

esigibile 
-13341,18 

14 

2021 

8 

03/06/2024 
2.1 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

A03.13-PON Avv.9707 del 27/04/2021 Apprendimento 

e socialità -Programma Operativo Nazionale (PON E 

POC) “Per la scuola, competenze e ambienti 

perl’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE 

E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 

10.2 e 10 

Importo inesibile -9919,18 

24 

2021 

7 

03/06/2024 
2.2.1 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

A03.19 Avviso 20480 del 20/07/2021 - FESR REACT 

EU - Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 

nelle scuole - 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-29 

Importo esigibile -31702,10 

25 

2021 

6 

03/06/2024 
2.2.1 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

A03.20 Avviso: 28966 del 06/09/2021 - FESR REACT 

EU - Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione - Cod. Progetto: 

13.1.2A-FESRPON-PI-2021-123 

Importo non 

esigibile 
-3651,02 

41 

2022 

12 

03/06/2024 
2.2.1 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

A03.24 Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 

ciclo - Avviso 50636/2021 

Importo inesigibile 

progetto 

rendicontato e 

concluso 

-1124,60 

42 

2022 

11 

03/06/2024 
2.2.1 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

PON 13.1.5A - Ambienti didattici innovativi per le 

scuole dell’infanzia - AVVISO 380007/21 

Importo inesigibile -214,57 

43 

2022 

10 

03/06/2024 
3.6.12 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

P02 23 Progetti in ambito Umanistico e sociale 

“Progetti di Socialità, Apprendimenti e accoglienza” 

– Avviso n. 33956/2022” - codice identificativo del 

progetto 10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-90 

Importo inesigibile -5715,09 

    
TOTALE 

RADIAZIONI 
-67090,44 

 


