## RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI

Numero Anno	N. Provv. Data	Liv. 1/2/3	Debitore Descrizione	Motivo	Importo
49 2017	2 03/06/2024	2.1	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO P13 ex P24-10.1.1A-FSE PON-PI-2017-72 - LOTTA AL DISAGIO	Importo non esigibile	-926,49
49 2018	3 03/06/2024	2.1	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO P25 - 10.2.1A-47 e 10.2.2A-91 - FSEPON-PI-2017 - COMPETENZE DI BASE - Per la Scuola - competenze e a- 1953-NOIC812006-ROMAGNANO SEuro 1673,37	Importo non esigibile	-208,20
25 2019	4 03/06/2024	2.1	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO P01.15 PON INNOVAZIONE DIGITALE - Programma complementare scuola- 2669-NOIC812006- ROMAGNANO S - COMPETENZE DIGITALI	Importo non esigibile	-288,01
26 2020	6 03/06/2024	2.1	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO A03.10 - 10.2.2A-FSEPON-PI-2020-219 - RIPARTIRE DALLA SCUOLA - SUPPORTI DIDATTICI AVVISO 19146/2020 - A03.10	Importo non esigibile	-13341,18
14 2021	8 03/06/2024	2.1	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO A03.13-PON Avv.9707 del 27/04/2021 Apprendimento e socialità -Programma Operativo Nazionale (PON E POC) "Per la scuola, competenze e ambienti perl' apprendimento" 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I - Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10	Importo inesibile	-9919,18
24 2021	7 03/06/2024	2.2.1	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO A03.19 Avviso 20480 del 20/07/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole - 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-29	Importo esigibile	-31702,10
25 2021	6 03/06/2024	2.2.1	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO A03.20 Avviso: 28966 del 06/09/2021 - FESR REACT EU - Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - Cod. Progetto: 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-123	Importo non esigibile	-3651,02
41 2022	12 03/06/2024	2.2.1	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO A03.24 Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo - Avviso 50636/2021	Importo inesigibile progetto rendicontato e concluso	-1124,60
42 2022	11 03/06/2024	2.2.1	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO PON 13.1.5A - Ambienti didattici innovativi per le scuole dell' infanzia - AVVISO 380007/21	Importo inesigibile	-214,57
43 2022	10 03/06/2024	3.6.12	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO P02 23 Progetti in ambito Umanistico e sociale  "Progetti di Socialità, Apprendimenti e accoglienza" - Avviso n. 33956/2022" - codice identificativo del progetto 10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-90	Importo inesigibile	-5715,09
				TOTALE RADIAZIONI	-67090,44